

Korczew, 08.06.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SIWZ

Dotyczy: Przetarg nieograniczony - „Zakup średniego samochodu pożarniczego wraz z wyposażeniem dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Szczegłacinie w ramach projektu pn.: „Skuteczna koordynacja działań ratowniczych w subregionie ostrołęcko-siedleckim i obwodzie wołyńskim” ze środków Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Białoruś-Ukraina 2014-2020”. Znak postępowania GP 271.3.2020

Informujemy, że do Siedziby Zamawiającego w dniu 05.06.2020 r. wpłynęły pytania dotyczące zapisów w SIWZ. W związku z powyższym udzielamy odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu tylko z dwoma głośnikami w drzwiach przednich kabiny?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że dostarczenie samochodu z zabudową wykonaną z profili aluminiowych, z poszyciami i żaluzjami aluminiowymi oraz zbiornikami środków gaśniczych, nadkolami i relingiem wykonanymi z kompozytu spełni wymagania Zamawiającego w zakresie wykonania zabudowy metalowo-kompozytowej.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ. Jednocześnie wskazuje, że treść Załącznika nr 2 do SIWZ część III.1 „Zabudowa wykonana w całości z materiałów kompozytowych lub kompozytowo-aluminiowa (dopuszcza się zastąpienie aluminium stałą nierdzewną odporną na warunki atmosferyczne oraz nie ulegającą korozji). Wewnętrzne poszycia skrytek wyłożone anodowaną blachą aluminiową. Spody schowków wykonane z blach odpornych nadziałanie czynników atmosferycznych np. blacha nierdzewna, kwasowa....”

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego schowka nad siedzeniem załogi? Wystarczająco dużo miejsca na wyposażenie osobiste zapewni szafka kabinowa pomiędzy przedziałem dowódcy i załogi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu tylko z sygnalizacją świetlną w kabinie podłączenia zewnętrznego źródła ładowania? Samochód będzie wyposażony w gniazdo z tzw. samowyrzutnikiem w momencie rozruchu silnika.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu bez dodatkowych wskaźników poziomu środków gaśniczych? Czytelne i dostępne wskaźniki będą umiejscowione w przedziale autopompy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w Załączniku nr 2 do SIWZ.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z żadaną prędkością min. 89km/h jednak z wpisem na świadectwie dopuszczenia wynoszącym 86,9km/h?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis w załączniku nr 2 do SIWZ.

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla Wykonawców oraz należy je uwzględnić przy składaniu ofert.

WÓJT

mgr inż. Sławomir Wasilczuk